PAGE
4

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От  05.05.2015                                                                                                 №  215/72
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Бавленского сельского поселения от 12.12.2014 № 194/63   «Об утверждении бюджета муниципального образования Бавленское сельское поселение на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»

Рассмотрев внесенный главой муниципального образования Бавленское сельское поселение проект решения Совета народных депутатов  Бавленского сельского поселения «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Бавленского сельского поселения от 12.12.2014 № 194/63 «Об утверждении  бюджета муниципального образования Бавленское сельское поселение на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов», руководствуясь Уставом муниципального образования Бавленское сельское поселение, Совет народных депутатов Бавленского сельского поселения
Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных Бавленского сельского поселения от 12.12.2014 № 194/63 «Об утверждении бюджета муниципального образования Бавленское сельское поселение на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» (далее - решение Совета):
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить бюджет муниципального образования Бавленское сельское поселение на 2015 год со следующими основными характеристиками:

1) прогнозируемый общий объём доходов бюджета в сумме 11920,1 тыс. рублей;

2) общий объём расходов бюджета в сумме 12452,5 тыс. рублей;

3) дефицит бюджета поселения 532,4 тыс. рублей;
4) верхний предел муниципального долга на 1 января 2016 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0,0 тыс. рублей»;
2. Внести изменения в приложение № 1 к решению Совета, изложив его в новой редакции согласно приложению № 1  к настоящему решению.
3. Внести следующие изменения в приложение № 5 к решению Совета:

3.1. В строке «Национальная безопасность и правоохранительная деятельность» цифры «338,2» заменить цифрами «341,8»;
3.2. В строке «Защита населения и территории от ЧС природного и техногенного характера, гражданская оборона» цифры «338,2» заменить цифрами «341,8»;
3.3. В строке «Физическая культура и спорт» цифры «83,1» заменить цифрами «79,5»;
3.4. В строке «Физическая культура» цифры «83,1» заменить цифрами «79,5»;
4. Внести следующие изменения в приложение № 7 к решению Совета:
4.1. В строке «Национальная безопасность и правоохранительная деятельность» цифры «338,2» заменить цифрами «341,8»;
4.2. В строке «Защита населения и территории от ЧС природного и техногенного характера, гражданская оборона» цифры «338,2» заменить цифрами «341,8»;
4.3. В строке «Муниципальная программа  «Развитие системы пожарной безопасности на территории муниципального образования Бавленское сельское поселение на 2014-2016 годы»» цифры «338,2» заменить цифрами «341,8»;
4.4. В строке «Мероприятия по обеспечению первичных мер противопожарной безопасности» цифры «338,2» заменить цифрами «341,8»;
4.5. В строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» цифры «338,2» заменить цифрами «341,8»;
4.6. В строке «Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд» цифры «338,2» заменить цифрами «341,8»;
4.7. После строки:

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0309
	0202709
	240
	341,8

дополнить строками следующего содержания:

	Непрограммные расходы органов исполнительной власти
	0309
	9992733

	20,0

	Мероприятия по обеспечению безопасности людей на водных объектах
	0309
	9992733

	20,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0309
	9992733
	200
	20,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0309
	9992733
	240
	20,0

5. Внести следующие изменения в приложение № 7 к решению Совета:
5.1. Строки:
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	903
	0300

	338,2

	Защита населения и территории от ЧС природного и техногенного характера, гражданская оборона
	903
	0309

	338,2

	Муниципальная программа  «Развитие системы пожарной безопасности на территории муниципального образования Бавленское сельское поселение на 2014-2016 годы»
	903
	0309
	0200000

	338,2

	Мероприятия по обеспечению первичных мер противопожарной безопасности
	903
	0309
	0202709

	338,2

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	903
	0309
	0202709
	200
	338,2

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	903
	0309
	0202709
	240
	338,2

изложить в следующей редакции:

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	903
	0300

	341,8

	Защита населения и территории от ЧС природного и техногенного характера, гражданская оборона
	903
	0309

	341,8

	Муниципальная программа  «Развитие системы пожарной безопасности на территории муниципального образования Бавленское сельское поселение на 2014-2016 годы»
	903
	0309
	0200000

	341,8

	Мероприятия по обеспечению первичных мер противопожарной безопасности
	903
	0309
	0202709

	341,8

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	903
	0309
	0202709
	200
	341,8

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	903
	0309
	0202709
	240
	341,8

5.2. После строки:
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	903
	0309
	0202709
	240
	341,8

дополнить строками следующего содержания:
	Непрограммные расходы органов исполнительной власти
	903
	0309
	9992733

	20,0

	Мероприятия по обеспечению безопасности людей на водных объектах
	903
	0309
	9992733

	20,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	903
	0309
	9992733
	200
	20,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	903
	0309
	9992733
	240
	20,0

5.3. Строки:
	Физическая культура и спорт
	903
	1100

	83,1

	Физическая культура
	903
	1101

	83,1

	Непрограммные расходы органов исполнительной власти
	903
	1101
	9900000

	83,1

	Мероприятия в области физической культуры и спорта
	903
	1101
	9992728

	83,1

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	903
	1101
	9992728
	200
	82,3

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	903
	1101
	9992728
	240
	82,3

изложить в следующей редакции:

	Физическая культура и спорт
	903
	1100

	79,5

	Физическая культура
	903
	1101

	79,5

	Непрограммные расходы органов исполнительной власти
	903
	1101
	9900000

	79,5

	Мероприятия в области физической культуры и спорта
	903
	1101
	9992728

	79,5

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	903
	1101
	9992728
	200
	78,7

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	903
	1101
	9992728
	240
	78,7

6. Внести следующие изменения в приложение № 11 к решению Совета:
6.1. Строки:

	Муниципальная программа  «Развитие системы пожарной безопасности на территории муниципального образования Бавленское сельское поселение на 2014-2016 годы»
	0200000

	338,2

	Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории поселения
	0202709
	200
	0309
	903
	338,2

изложить в следующей редакции:

	Муниципальная программа  «Развитие системы пожарной безопасности на территории муниципального образования Бавленское сельское поселение на 2014-2016 годы»
	0200000

	321,8

	Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории поселения
	0202709
	200
	0309
	903
	321,8

6.2. В строке «ИТОГО» цифры «722,5» заменить цифрами «706,1».

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Бавленского

сельского поселения

	 В.Г. Иванов